
Batuhan Boy ve Nida İnceoğlu, İtalya’nın Bellaria şehrinde, 2023 yılında 13'üncüsü
düzenlenen; 28 farklı ülkeden 90 dans çiftinin katıldığı Avrupa Tango Şampiyonası'nda
Tango Salon ve Vals kategorilerinde yarıştı. Katıldıkları iki kategoride de birincilik elde
ederek Türkiye tango tarihinde bir ilki başardılar ve şampiyonluk kupasını Türkiye’ye
getirdiler.

2018 yılından beri partnerliklerini sürdüren dansçı çift, 2019 ve 2022 yıllarında Türkiye
Tango Şampiyonu olduklarında Türkiye’nin en genç tango şampiyonları ünvanını elde
etmişlerdi. Ardından çalışmalarına ara vermeden, İtalya’da 13'ncüsü düzenlenen
yarışmada Türkiye’yi en iyi şekilde temsil ettiler ve Türk tango tarihinde bir ilki başararak
Avrupa Tango Şampiyonu oldular. Bu gelişme, Türkiye'nin ve Dünya'nın dört bir yanındaki
tango camiası çevresinde büyük ses getirdi, uluslararası düzeyde gündem oldu.

Her ne kadar toplum arasında pek bilinmese de İstanbul Avrupa'nın tango başkenti olma
ünvanına sahip. Dünya'nın ve bilhassa Avrupa'nın dört bir yanından turistler İstanbul'a,
Türk tango dansçılarıyla dans etmeye geliyorlar. Batuhan Boy ve Nida İnceoğlu’nun
Avrupa Şampiyonluğu başarısının ardından İstanbul'un ve Türk tangosunun itibarının çok
daha fazla değer kazanması bekleniyor.

Türk Dansçılar Tarihi Bir İlki Başararak 
Avrupa Tango Şampiyonu Oldu!

Türkiye’nin En Genç Tango Şampiyonları Olmuşlardı

Tango Dünyasının Gözü İstanbul’a Çevrildi
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Daha Fazla Bilgi

Batuhan Boy ve Nida İnceoğlu, aynı yıl Arjantin'in Buenos Aires şehrinde düzenlenen,
Dünya'nın en büyük Tango organizasyonu 'Tango BA Festival y Mundial'' yani 'Dünya
Tango Şampiyonasına' Avrupa şampiyonu ünvanıyla katılım göstererek 500'ü aşkın dans
çiftinin arasından Dünya finallerinde dans eden ilk ve tek Türk çift olma ünvanına sahip
oldular. Finaller bütün Dünyada canlı yayınlandı ve yüzbinlerce kişi naklen takip etti.
Uluslararası haber kanalları Dünya Şampiyonası Finali'nde ilk defa bir Türk çiftin yer
almasından söz etti.

Batuhan ve Nida İstanbul/Kadıköy’de düzenli dans
dersleri veriyor; yurt içi ve yurt dışındaki dans
festivallerinde, konserlerde, davetlerde, müzik
kliplerinde ve diğer organizasyonlarda workshop’lar
düzenliyor ve canlı tango performansları sergiliyorlar.
Instagram, YouTube ve Facebook başta olmak üzere
sosyal medya hesapları ve blog sayfaları üzerinden
tango gösterileri, eğitim, kişisel gelişim, seyahat ve
tango hayatı üzerine içerikler üretiyorlar.

Buenos Aires’teki Dünya Şampiyonası’nda Avrupayı Temsil Ettiler

Tango İçin Çalışmaya Devam Ediyorlar


